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Merhabalar,

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Özel Gaziosmanpaşa 
Hastanesi çalışanları olarak bize düşen 
görev, hastalıklarına çare arayan yurdumuz 
insanına merhem olmaya çalışmaktır. Ve hatta 
Irak, Libya, Tunus, Azerbaycan vb. Komşu 
ülkelerimizden gelen hastalara da şifa bulmaya 
çalışıyoruz.

Bu sayımızda Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
Uzmanımız Prof. Dr. Mehmet Çağlı Külekçi 
hocamızın yazısını bulacaksınız. Genel Cerrahi 
Kliniği’nde mükemmel düzeyde uygulanan 
cerrahi çeşitlilikler anlatılmaktadır. Üniversite 
Hastanemizin dahili ve cerrahi tüm branşları multidisipliner bir anlayışla 
çalışmaktadır. Bölümler arasında bu çalışma bilincinin benimsenmesi 
öğrencilerimize doğru çalışma yöntemini gösterirken hastalarımız da 
kendilerine düşen payı almaktadırlar.

TTB Merkez Konsey Üyesi; Dr. Samet Mengüç: Hasta kayıtlarının önemine 
vurgular yaparken, malpraktis, aydınlatılmış onam ve Uluslararası 
Sözleşmelere uyma  zorunluluğu hakkında değerli bilgiler vermektedir.

Bültenimiz, 2018 in son aylarında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle 
zenginleşti. Geleneksel olarak yapılması planlanan Beyaz Önlük 
törenimiz çok anlamlıydı. 3-9 Kasım Organ Bağış haftası ve Bağışla Hayat 
Ver Paneli; Sayın Rektör’ümüz Prof. Dr. Yaşar Salihoğlu’nun katılımıyla 
gerçekleşti. İletişim Müdürü Arzu Ateş Göçtürk Felis Ödülleri’nden ‘’Bir 
Kalp Bir Düğün’’ çalışmasıyla Birincilik Ödülü’nü kazandı. Leyla’dan Sonra 
Projesini de lütfen okuyunuz. Etkinliklerde emeği geçenleri kutluyoruz.

2018 yılı ülkemiz için zor bir yıl oldu. 2019 Yılının ailelerimize, 
kurumumuza ve ülkemize unutulmaz mutluluklar getirmesi dileğimle 
saygılar sunuyorum.
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HASTANEMİZDE YENİ YIL 
KUTLAMASI ve  
10. YILINI DOLDURAN TÜM 
ÇALIŞANLARA PLAKET 
TAKDİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Hastanemizde 28 Aralık 2018 Cuma günü gerçekleştirdiğimiz Yeni 
Yıl Kokteyli ile yeni yıl kutlaması yapıldı. Erhan Akgüç Konferans 
Salonunda yapılan kutlamaya tüm hastane çalışanları katıldı. 
Ayrıca Yeni Yıl Kutlama Program’ında Hastanemizde 10 yılını 
dolduran çalışanlara özel hazırlanan plaketleri “Plaket Töreni” ile 
takdim edildi.
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Tıbbın en önemli ve geniş kapsamlı 
alanlarından biri olan genel cerrahi; 
ilgi alanına giren organların hastalıkları 
ve farklı tedavileri, bu alanlarda hızla 
gelişen teknoloji ve cerrahi teknik 
uygulamalarının da gelişmelere 
bağlı olarak çeşitliliğinin artması ile 
yerini yavaş yavaş özel cerrahiye 
bırakmaktadır.  Bu sayede her konuya 
konsantre olan “genel cerrah” aynı 
zamanda genel cerrahinin farklı 
alanlarında da uzmanlaşma sağlayarak 
özellikli cerrahiye geçmektedir.

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa 
Hastanesi  Genel Cerrahi bölümü de 
bu gerçekten hareketle farklı alanlarda 
uzmanlaşmış akademik ve uzman 
kadrosu ile hizmet vermektedir. Hastalar 
bir uzman arayışı içinde olmadan, 
genel cerrahinin tüm yan dallarında 

kaliteli hizmet olanaklarına sahiptir. 
Bölümümüzde  cerrahi uygulamaların 
bireysel kararlarla değil, grup 
kararına bağlı olarak verildiği konsey 
değerlendirmeleri ile alınmaktadır.

Tiroidin iyi huylu hastalıkları ve 
kanserlerini ilgilendiren endokrin 
cerrahisi, memede iyi huylu tümörlerin ve 
meme kanserlerinin cerrahisi; karaciğer, 
safra yolları, safra kesesi ve pankreası 
ilgilendiren hepato-pankreato-biliyer 
sistem cerrahileri; yemek borusu, mide, 
ince ve kalın bağırsak ile makat bölgesini 
ilgilendiren kanserler, safra kesesi taşları 
ve fıtıklar, anorektal hastalıkların cerrahisi 
ve kalıcı kilo kontrolü sağlayan obezite 
cerrahisi, merkezlerimizde deneyimli 
ekipler tarafından gerçekleştirilmektedir. 

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa 

GENEL CERRAHİ BÖLÜMÜ

Hastanesi Genel Cerrahi Bölümü; 
poliklinik ve servis olmak üzere ikiye 
ayrılmaktadır. Acil servise başvuran 
ve cerrahi tedaviye ihtiyaç duyan 
hastalarımıza da 24 saat hizmet 
verilmektedir.

Genel Cerrahi Bölümü uzman 
hekimlerimiz; tanı veya tedavi amaçlı 
başvuran tüm hastalara kapsamlı bir 
tıbbi sorgu ve muayene sonrasında 
gerekli süreçleri planlamakta, ihtiyaç 
halinde diğer branş hekimleri ile 
multidisipliner bir yaklaşım içerisinde 
değerlendirmelerini yaparak, hizmetlerini 
devam ettirmektedirler.

Ameliyatlar bir ekip işidir ve tam anlamıyla 
bir senfoni orkestrası kusursuzluğunda 
yapılmalıdır. hastanemizde Genel 
Cerrahi Bölümü olarak her ameliyatı bu 
gözle değerlendirmekteyiz.

Cerrahi ekibin en önemli parçası 
anestezi ve yoğun bakım ekibidir ve 
hastanemizde bu alanda dünyadaki 
birçok gelişmiş ülke düzeyinde hizmet 
verilmektedir. Anestezi ve yoğun bakım 
üniteleri ile yakın bir işbirliği içindeyiz.

Bunların dışında Genel Cerrahi 
Bölümümüz dahiliye, gastroenteroloji, 
göğüs hastalıkları, üroloji, jinekoloji, 
onkoloji, radyoloji ve girişimsel radyoloji 
ile diğer tüm branşlar ile de multidisipliner 
çalışma içindedir.

Günümüz tıbbında “her şeyi yapan” 
hekimler artık demode olmuş 
durumdadır. Zira ortaya çıkmış olan ve 
çıkmaya devam eden bilgi miktarı o denli 
fazladır ki, bir konuyu gerçek anlamda 
kavrayıp uygulayabilmek için bazı  
konularda derinlemesine uzmanlaşmak 
gerekmektedir.

Prof.Dr. Mehmet 
ÇAĞLIKÜLEKÇİ

Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı 
Başkanı

Soldan sağa:

Prof.Dr. Mehmet Çağlıkülekçi

Doç.Dr. Deniz Böler

Op.Dr. Elbrus Zarbaliyev

Doç.Dr. Varlık Erol

Genel Cerrahi Bölümü güçlü kadrosu, onkolojik ve onkolojik olmayan  
tüm hastalıkların tanı ve tedavisine cevap vermektedir. Genel cerrahi 
ekibi deneyimli ve bilgi  birikimi ile hizmetini vermektedir. Hastanemizin 
donanımı ve altyapısı, hastaya özel  ileri tekniklerin kullanıldığı cerrahi 
seçenekleri ile dünya standartlarında hizmet olanaklarına sahiptir.  
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Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Gaziosmanpaşa Hastanesi 
Genel Cerrahi Bölümünde  
Gerçekleştirilen Cerrahi ve İşlemler:

MEME CERRAHİSİ
Memenin iyi huylu tümörleri ve 
kanserlerinin tedavisi;  en son uygulanan 
cerrahi teknikler, hasta konforunu 
amaçlayan yöntemler ve multidisipliner 
bir anlayışla yapılmaktadır. Meme 
kanserlerinde yalnızca tümörlü bölgenin 
çıkarılması ve meme bütünlüğünün 
korunması ilkesi esas alınmaktadır. 
Ancak memede birçok odakta gelişen 
tümörlerde mastektomi adı verilen 
memenin tümünün alınması durumunda 
da aynı seansta veya daha sonra 
uygulanan estetik ve rekonstrüktif 
cerrahilerle meme estetiği sağlanmakta, 
hastanın organ kaybı yaşama riski 
ortadan kaldırılmaktadır. 

ENDOKRİN CERRAHİSİ
Tiroid bezinin iyi ve kötü huylu hastalıkları, 
nodüler guatr, tiroid kanseri, paratiroit 
bezi hastalıkları, böbrek üstü bezi 
hastalıkları ve tümörleri, pankreasın iyi 
huylu hastalıkları ve tümörlerinin cerrahi 
tedavisi, endokrin cerrahisi kapsamında 
gerçekleştirilmektedir. 

KARACİĞER, PANKREAS, 
SAFRA YOLLARI CERRAHİSİ 
(HEPATOPANKREATOBİLİER 
CERRAHİ)
Genel Cerrahide; karaciğer, pankreas 
ve safra yollarının iyi huylu hastalıkları 
ve tümörleri, Hepato-pankreato-
biliyer (HPB) cerrahi adı altında tedavi 
edilmektedir. gastrointestinal sistem 
tümörlerinin cerrahisinde uluslararası 
teknikler uygulanmaktadır. Kanser 
ameliyatı öncesi hastalar onkoloji 
konseyinde değerlendirilerek hastalık 
ile ilgili tüm branş doktorlarının görüşleri 
alınıp, hastaya en uygun cerrahi 
yöntemler kullanılmaktadır. 

GASTROENTEROLOJİ 
CERRAHİSİ
Bölümümüzde gastroenteroloji cerrahisi 
yan dalı olan uzmanlarımız bulunmaktadır. 
Mide, ince ve kalın bağırsak, özefagus ve  
rektumu ilgilendiren iyi huylu hastalıklar 
ve kanserlerinin cerrahi tedavileri, 
gastroenteroloji cerrahisi adı altında 
gerçekleştirilmektedir. Genel Cerrahi 
Bölümü içinde yaptığımız konseylerde 
değerlendirilen hastalar için en uygun 
cerrahi teknikler belirlenmekte, dünyanın 
en gelişmiş kanser merkezlerinde 
uygulanan ileri ameliyat teknolojileri 
hastalara sunulmaktadır. 

OBEZİTE CERRAHİSİ
Obezite ve diyabet cerrahisinde 
kullanılan ameliyat yöntemleri başlıca 3 
genel başlık altında toplanabilir: 

1. Kısıtlayıcı Yöntemler: Bu yöntemler 
arasında en sık kullanılanı mide hacmini 
azaltan sleeve gastrektomi yani tüp 
mide ameliyatıdır. Bunun yanı sıra halk 
arasında mide kelepçesi olarak bilinen 
gastrik band  yöntemi de kısıtlayıcı 
yöntemdir ve günümüzde kullanımı 
gittikçe azalmıştır. Endoskopik olarak 
uygunanan mide balonu yöntemi diğer 
bir yöntemdir. 

2. Kısıtlayıcı ve Emilim Bozucu 
Yöntemler: Bu yöntemler arasında en 
sık kullanılan yöntemler gastrik bypass 
ve SAGB olarak da adlandırılan Mini 
Bypass yöntemleridir. Bu yönem ile 
hem mide hacmi azaltılır hem de alınan 
gıdanın emilimi azaltılır. 

3. Saf Emilim Bozucu Yöntemler: BPD, 
SADI vb. yöntemleri kapsar. Burada 
tamamı ile alınan gıdaların emilmesi 
engellenir. Bu yöntemlerle hem mide 
hacmi, hem de alınan gıdaların emilimi 
azaltılır. 

PROKTOLOJİ CERRAHİSİ
Toplumda yaygın olarak görülen 
anorektal hastalıklar (kalın bağırsak, 
rektum ve anal bölge hastalıkları), doğru 
tanı ve tedavi için bu alanda deneyimli ve 
özel ihtisas sahibi bir ekip, teknoloji ve 
donanım gerektirmektedir. Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi  
Genel Cerrahi Bölümünde bu alandaki 
sorunlara, üst düzey tanı ve tedavi 
olanakları  cevap verilmektedir. Proktoloji 
cerrahisinde; iç ve dış hemoroid, 
perianalabse ve fistüller, kabızlık, 
analfissür, gaita kaçırma, bağırsak fıtığı, 
kıl dönmesi, anal kaşıntı, kolorektal 
kanserler ile anal ve perianal siğillerin 
cerrahi tedavileri gerçekleştirilmektedir. 

LAPAROSKOPİK CERRAHİ
Günümüz teknolojisi artık ameliyatlarda 
geniş kesileri birçok durumda gereksiz 
kılmıştır. Laparoskopik, endoskopik 
ya da robotik cerrahi uygulamaları 
giderek yaygınlaşmakta ve daha da 
önemlisi giderek bilimsel açıdan kabul 
görmektedir.

Gerçek tıbbi gerekçelerle, uygun olan 
her hastada minimal invaziv yöntemler 
olan Laparoskopik, Endoskopik Cerrahi 
uygulamalarını tercih etmekteyiz. Tüm 
ekibimizin bu alanda eğitimi ve deneyimi 
mevcuttur. 

Minimal invaziv yöntemler, hastaların 
ameliyat sonrası daha hızlı derlenmelerini, 
daha az ağrı hissetmelerini, günlük 
yaşama daha erken dönmelerini 
sağlamaktadır.

Örneğin bir ameliyat için hastanın 
karnında büyük bir kesi yerine yaklaşık 
birer cm’lik dört ya da beş küçük kesi 
yapıldığında; hem iyileşecek yara alanı 
belirgin olarak küçülmekte, hem bu 
yaraların ağrısı çok daha az olmakta 
hem de bu bölgelerden fıtık oluşma 
riski büyük yaraya göre belirgin olarak 
düşmektedir.

Minimal invaziv yöntemler ile yapılan 
genel cerrahi ameliyatlarından sonra 
çok daha rahat ve ağrısız hareket eden 
ve soluk alıp verebilen hastalarımızda 
ameliyat sonrası dönemde solunum 
komplikasyon riski başta olmak üzere 
pek çok komplikasyon riski ciddi oranda 
azalabilmektedir.

Sonuç olarak Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Gaziosmanpaşa Hastanesi Genel 
Cerrahi Bölümü olarak; hastanemizin 
bize sağladığı alt yapı, donanım, modern 
ameliyathane koşullarını ekibimizin bilgi, 
beceri ve gayreti ile birleştirerek Genel 
cerrahi bölümümüzü en üst derecelere 
taşımayı amaçlamaktayız.
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YARGI DENETİMİNDE HEKİMLİK ve 
HASTA KAYITLARININ ÖNEMİ

Dr. Samet MENGÜÇ
 TTB Merkez Konsey Üyesi

siyasal görüş, sosyal durum, dini inanç, 
milliyet, etnik köken, ırk, cinsiyet, yaş, 
toplumsal ve ekonomik durum ve 
benzeri farklılıkları gözetmeksizin yerine 
getirmekle yükümlüdür 

Vicdani ve Mesleki Kanı: Hekim, 
mesleğini uygularken vicdani ve mesleki 
bilimsel kanaatine göre hareket eder. 

Sır Saklama Yükümlülüğü: Hekim, 
hastasından mesleğini uygularken 
öğrendiği sırları açıklayamaz. Hastanın 
ölmesi ya da o hekimle ilişkisinin sona 
ermesi, hekimin bu yükümlülüğünü 
ortadan kaldırmaz.

Hastanın onam vermesi ya da sırrın 
saklanmasının hasta ya da öteki 
insanların yaşamını tehlikeye sokması 
durumunda, hastanın kişilik haklarının 
zedelenmemesi koşuluyla, hekim bu sırrı 
saklamakla yükümlü değildir.

Yasal zorunluluk durumlarında hekimin 
rapor düzenlemesi de, meslek sırrının 
açıklanması anlamına gelmez.

Hekim, tanık ya da bilirkişi olarak 
mahkemeye çağrıldığında olayın 
meslek sırrı olduğunu ileri sürerek bu 
görevlerinden çekilebilir.

Acil Yardım: Hekim, görevi ve uzmanlığı 
ne olursa olsun, gerekli tıbbi girişimlerin 
yapılamadığı acil durumlarda, ilk 
yardımda bulunur.

Meşru ve Yasak Yöntemler: Hekim 
mesleğini yerine getirirken, bilimsel ve 
çağdaş tanı ve tedavi yöntemleriyle 
koruyucu hekimlik ilkelerini göz 
önünde bulundurur; hastalarının tanı ve 
tedavisinde bilimsel olmayan yöntemleri 
uygulayamaz. Hekim, gerekli bilimsel 
aşamalardan geçip ruhsatlandırılmamış 
kimyasal, farmakolojik, biyolojik 
maddeleri ilaç olarak kullanamaz. 

Hekimliğin Kötü Uygulanması 
(Malpraktis)
Bilgisizlik, deneyimsizlik ya da ilgisizlik 
nedeniyle bir hastanın zarar görmesi 
“hekimliğin kötü uygulaması” anlamına 
gelir.

Yetkinlik Dışı Faaliyet Yasağı: Hekim 
tıbbi görevlerini yerine getirirken, 
gecikmenin hasta yaşamını tehdit 
edebileceği zorunlu durumlar dışında 
özel bilgi, beceri gerektiren bir girişimde 
bulunamaz.

Hasta Haklarına Saygı; Hekim 

HASTA KAYITLARININ İŞLEVİ
1.	Hastanın hastalığının tanısını, 

hastalığın seyrini, tedavi şeklini ve 
sonucunu belgeleler.

2.	Tedaviyi üstlenen hekim ile tedaviye 
katılan diğer hekimler ve sağlık 
çalışanları arasında hasta hakkındaki 
iletişimi sağlar.

3.	Hastanın tedavisinin sürekliliğini 
ve devamlılığını sağlar (tedavinin 
aksamaması gerekir).

4.	Verilen sağlık hizmetinin olumlu /
olumsuz yönlerini belirlemeyi sağlar.

5.	Yapılan sağlık hizmetinin kalitesini 
belirler.

6.	Sağlık hizmeti veren kişi ve kuruluşların 
hukuki güvencesini sağlar.

7.	Tıp eğitiminde işlev görürler.

8.	Halk sağlığını korumada veri olarak 
kullanılırlar.

9.	Bilimsel araştırmalarda veri ve kaynak 
olarak kullanılırlar.

10.	Hastanın haklarını korumada ve 
hekimin hukuki güvencesinin 
belgeleri olma özelliği taşırlar 
(uyuşmazlık hallerinde veya adli 
vakalarda hukuki değer taşırlar).

11.	Ekonomik ve finansal 
değerlendirmelerde veri olarak 
kullanılırlar.

12.	Tıp ve sağlık alanında tarihsellik 
özelliği taşırlar (Tarihsel tıp ve sağlık 
hizmetlerinin karşılaştırılması imkanı 
sağlarlar).

13.	Bütün bu işlevleri yanında hasta 
kayıtlarının asıl amacı; kime? ne 
zaman? ne süreyle? nerede? niçin? 
ve nasıl? bir tedavi verildiğinin 
belgelenmesidir.

Hekimin Görev ve Ödevleri 
Hekimin öncelikli görevi, hastalıkları 
önlemeye ve bilimsel gerekleri yerine 
getirerek hastaları iyileştirmeye çalışarak 
insanın yaşamını ve sağlığını korumaktır. 
Meslek uygulaması sırasında insan 
onurunu gözetmesi de, hekimin öncelikli 
ödevidir. Hekim, bu yükümlülüklerini 
yerine getirebilmek için, gelişmeleri 
yakından izler.

Etik İlkeler; Görevlerini yerine getirirken, 
hekimin uyması gereken evrensel tıbbi 
etik ilkeleri yararlılık, zarar vermeme, 
adalet ve özerklik ilkeleridir. 

Hekimin Yansızlığı: Hekim görevlerini 
her durumda hastaları arasındaki 

Hasta kayıtları insanlığın ilkçağ dönemlerinden itibaren hekimler 
veya sağlık hizmetlerini sunanlar tarafından hep oluşturulmuş 
ve geleceğe aktarılmıştır. Sümerlerde, Eski Mısır papirüslerinde, 
Antik Yunan döneminde, Ortaçağ İslam coğrafyasında hasta 
kayıtlarının tutulduğu günümüzde belgeleriyle bilinmektedir.
Ancak günümüzdeki şekliyle hasta kayıtlarının tutulması 19.yy da 
başlamış ve bugün için yasal zorunluk haline getirilmiştir.
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TIP - HUKUK - ETİK 
17 KASIM 2018

OTURUM BAŞKANI Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Serap BAŞ / Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi

CEZA HUKUKU AÇISINDAN HEKİM VE HASTANE YÖNETİCİLERİNİN SORUMLULUĞU
Av. Dr. M. Tanıl BAŞKAN / Yeni Yüzyıl Üniversitesi

YARGI DENETİMİ ALTINDA HEKİMLİK VE TIBBİ KAYITLARIN ÖNEMİ
Dr. Samet MENGÜÇ /Türk Tabipler Birliği Merkez Konseyi 

AYDINLATILMIŞ ONAM
Av.Burcu ÖZTOPRAK / İstanbul Barosu 

YARGITAY KARARLARI IŞIĞINDA HEKİM VE HASTANELERİN TAZMİNAT SORUMLULUĞU
Av. Ümit ERDEM / Hasta ve Hasta Yakını Hakları Derneği 

Tarih: 17 Kasım 2018 Saat: 12:00-17:00   Yer: 4.Kat Erhan Zafer Akgüç Konferans Salonu
İletişim: 0212 615 38 38 / 2046 İpek İLHAN / Eğitim ve Gelişim Hemşiresi

DÜZENLEME KURULU
Başhekim Dr. Öğr. Üyesi Serap BAŞ   Av. Halil İbrahim TÜRKYILMAZ  Hem. Hiz. Müd. Yrd. Uzm. Sibel KİBAR DAĞLI

SEMPOZYUM PROGRAMI

İS
TA

NB
UL YENİ YÜZY

IL

T.C.

YENİ YÜZYIL
ÜNİVERSİTESİ

HASTA VE HASTA YAKINI HAKLARI DERNEĞİ

hastasının sağlığı ile ilgili kararlar alırken; 
bilgilenme hakkı, aydınlatılmış onam 
hakkı, tedaviyi kabul ya da red hakkı, 
vb hasta haklarına saygı göstermek 
zorundadır.

Hekim Seçme Özgürlüğü: Hasta, 
mevzuatın belirlediği kurallara, tıbbi 
uygulamanın özelliklerine ve kurumun 
koşullarına göre hekimini seçmekte 
özgürdür.

Hasta Üzerindeki Etkinin Kullanımı: 
Hekim hasta üzerindeki etkisini tıbbi 
amaçlar dışında kullanamaz.

Tedaviyi Üstlenmeme veya Yarıda 
Bırakma: Hekim, ancak tıbbi bilgisini 
gerektiği gibi uygulayamayacağına karar 
verdiğinde ve hastasının başvurabileceği 
başka bir hekim bulunduğu durumlarda, 
hastanın bakımını ve tedavisini 
üstlenmeyebilir veya tedaviyi yarım 
bırakabilir. 

Yukarıdaki koşullarda tedaviyi bırakacak 
hekim, bu durumu ve hastanın sağlığının 
tehlikeye düşmeyeceğini hastaya veya 
yakınlarına anlatır ve onları tıbbi yardımla 
ilgili başka olanaklar konusunda 
bilgilendirir. İkinci hekim bulunmadan 
hekim hastasını bırakamaz. Hekim, 
tedaviyi üstlenen meslektaşına hasta 
hakkındaki tüm bilgileri aktarmakla 
yükümlüdür

Aydınlatılmış Onam: 
Hekim hastasını, hastanın sağlık 
durumu ve konulan tanı, önerilen tedavi 
yönteminin türü, başarı şansı ve süresi, 
tedavi yönteminin hastanın sağlığı için 
taşıdığı riskler, verilen ilaçların kullanılışı 
ve olası yan etkileri, hastanın önerilen 
tedaviyi kabul etmemesi durumunda 
hastalığın yaratacağı sonuçlar, olası 
tedavi seçenekleri ve riskleri konularında 
aydınlatır. Yapılacak aydınlatma hastanın 
kültürel, toplumsal ve ruhsal durumuna 
özen gösteren bir uygunlukta olmalıdır. 

Bilgiler hasta tarafından anlaşılabilecek 
biçimde verilmelidir. Hastanın dışında 
bilgilendirilecek kişileri, hasta kendisi 
belirler. Sağlıkla ilgili her türlü girişim, 
kişinin özgür ve aydınlatılmış onamı ile 
yapılabilir. Alınan onam, baskı, tehdit, 
eksik aydınlatma ya da kandırma yoluyla 
alındıysa geçersizdir. 

Acil durumlar ile, hastanın reşit olmaması 
veya bilincinin kapalı olduğu ya da 
karar veremeyeceği durumlarda yasal 
temsilcisinin izni alınır. 

Hekim temsilcinin izin vermemesinin 
kötü niyete dayandığını düşünüyor ve bu 
durum hastanın yaşamını tehdit ediyorsa, 
durum adli mercilere bildirilerek izin 
alınmalıdır. 

Bunun mümkün olmaması durumunda, 
hekim başka bir meslektaşına danışmaya 
çalışır ya da yalnızca yaşamı kurtarmaya 
yönelik girişimlerde bulunur.

Acil durumlarda müdahale etmek 
hekimin takdirindedir. 

Tedavisi yasalarla zorunlu kılınan 
hastalıklar toplum sağlığını tehdit ettiği 
için hasta veya yasal temsilcisinin 
aydınlatılmış onamı alınmasa da gerekli 
tedavi yapılır.

Hasta vermiş olduğu aydınlatılmış onamı 
dilediği zaman geri alabilir. 

Bilgilendirilmeme Hakkı: Hasta 
hastalığı konusunda bilgilendirilmek 
istemediğini belirtmişse, hekimin bilgi 
vermesi gerekmez. 

Ailenin haberdar edilmesi hastayla görüş 
birliğine varılarak yapılmalıdır.

Bilinçsiz durumdaki hastalar 
için, yakınlarının bilgilendirilip 
bilgilendirilmemesine hekim karar verir. 

Hastayla İlgili Bilgilerin Hastaya 
Verilmesi ve Kullanımı: Hasta 
dosyalarındaki bilgilerin geniş bir özeti 
ile bilgi ve belgelerin örnekleri, isteği 
durumunda hastaya verilir. 

Hekim, yasal zorunluluk olmadıkça, bu 
bilgileri başkasına veremez. 

Hekim, hastanın kimlik bilgilerini saklı 
tutmak koşuluyla, bu bilgileri dosya 
üzerinden yapacağı araştırmalarda 
kullanabilir.

Uluslararası Sözleşmelere 
Uyma Zorunluluğu
Her hekim, başta İnsan Hakları Evrensel 
Bildirgesi olmak üzere tüm insa hakları 
belgelerine ve hekimlikle ilgili ortak 
kurallara uymakla yükümlüdür.

AYIN TEŞEKKÜRLERİ...
Ekim Ayı boyunca hastalarımızdan en çok 
teşekkür alan: 
Hekimimiz; Tüp Bebek Uzmanı Op.Dr. Murat Keskin,
Bölümümüz; -5 kemoterapi Ünitesi,
Bebek Hemşiresi; Hayriye Hanım’dır.

Kasım ve Aralık Ayı boyunca hastalarımızdan 
en çok teşekkür alan: 
Hekimimiz; Tüp Bebek Uzmanı Op.Dr. Murat Keskin,
Yatan Hasta Servisimiz; 10. Kat Pediatri Servisi
Tüm hastane personelidir.

Ekiplerimize hasta memnuniyeti için teşekkür ederiz.
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Hasta memnuniyetini ilke edinen, 
yüksek teknolojiye sahip tıbbi donanımı, 
deneyimli uzman doktor kadrosu, 
sevecen hemşireleri ve personeli ile 27 
yıldır sağlık hizmeti sunan hastanemiz, 
2019’a sayılı günler kala Erhan Akgüç 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirdiği 
“Yılbaşı Eğlencesi” ile erken yeni yıl 
kutlaması yaptı. Erhan Akgüç Konferans 

Salonuda yapılan kutlamaya hastanenin 
tüm çalışanları katıldı. Sağlıklı, mutlu 
ve huzurlu bir yıl, kutlamanın ortak 
temennisi oldu. Geride yoğun bir yıl 
bıraktıklarını belirten hastane çalışanları, 
2019’un ülkemize sağlık ve huzur 
getirmesini temenni ettiler. Yönetim 
Kurulu Üyeleri Dr. Sedat Azak ve Sayın 
Sevil Aydın, Hastane Başhekimi Dr. 

YENİ YIL KUTLAMASI ve 
10. YILINI DOLDURAN TÜM 

ÇALIŞANLARA PLAKET TAKDİMİ

Öğretim Üyesi Serap Baş, Genel Müdür 
Yardımcıları Arzu Öztaş ve Nilhan Akgüç  
günün anlam ve önemini belirten kısa 
birer konuşma yaptılar ve  tüm personele 
teşekkür ettiler. Yeni Yıl Kutlama 
Program’ında hastanemizde 10 yılını 
dolduran çalışanlara özel hazırlanan 
plaketleri “Plaket Töreni” ile takdim 
edildi.
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27.yıl SEDAT AZAK YÖNETİM KURULU ÜYESİ

27.yıl ÖZCAN EREN HASTANE MÜDÜRÜ

26.yıl ŞEREF KAMİL 
BASMACIOĞLU

İÇ HASTALIKLARI UZMANI

26.yıl GÜLHER COŞKUN POLİKLİNİK HEMŞİRESİ

26.yıl MUSTAFA GEDİK AMELİYATHANE PERSONELİ

26.yıl YUSUF KAPLAN GECE İDARİ AMİRİ

26.yıl YILDIZ ÜRESİN FİNANS SORUMLUSU

26.yıl HATİCE KORDAN POLİKLİNİK SORUMLU 
HEMŞİRE

26.yıl SEMİHA KIRDEMİR DAHİLİYE SERVİSİ 
SORUMLU HEMŞİRE

25.yıl MEHTAP MENTES İŞYERİ HEMŞİRESİ

25.yıl ERDOĞAN KAVUK YÖNETİM ŞOFÖRÜ

25.yıl AYHAN KAVUK MUHASEBE ELEMANI

23.yıl MEHMET CAMİ 
ERKAN

AMELİYATHANE PERSONELİ

23.yıl NERMİN DEMİR KALİTE KOORDİNATÖRÜ

23.yıl MELİH KOZYER FİZYOTERAPİST

23.yıl FATMA YILDIZ AMELİYATHANE SORUMLU 
HEMŞİRESİ

23.yıl EMEL ŞİMŞEK LABORATUVAR SORUMLU 
TEKNİKERİ

22.yıl SEBAHAT ÇÖNE TERZİ

22.yıl NESLİHAN ULUKAYA DİYALİZ HEMŞİRESİ

21.yıl ARZU KAYA ÖZTAŞ GENEL MÜDÜR YARDIMCISI

21.yıl EKREM MARAŞ TEKNİK SERVİS UZMANI

20.yıl ZÜLFİKAR KILIÇ TEKNİK SERVİS 
SORUMLUSU

20.yıl ŞENAY YILDIZTURAN LABORATUVAR TEKNİKERİ

20.yıl TELAT HAYTA MUHASEBE ELEMANI

18.yıl VİLDAN SADİ 
ŞEKERCİ

KARMA SERVİS SORUMLU 
HEMŞİRESİ

18.yıl HASAN ABANOZ LABORATUVAR TEKNİKERİ

18.yıl ZEHRA BAYRAM MUHASEBE UZMANI

17.yıl HÜSEYİN YUMAK ORGAN NAKLİ 
KOORDİNATÖRÜ

17.yıl MUSTAFA ŞEKER ULUSLAR ARASI HASTA 
ŞÖFÖRÜ

17.yıl HİLAL YAMAK BAŞ ECZANE TEKNİSYENİ

16.yıl ADNAN KELLECİ OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

16.yıl SALİHA EGE KURUMSAL FATURALAMA 
MÜDÜR YRD.

16.yıl RIZA DEMİREL TEKNİK SERVİS UZMANI

16.yıl MAHSUNİ BİLGİN AMBULANS ŞOFÖRÜ

15.yıl DİLEK YILDIZ 
BABACAN

LABORATUAR SORUMLU 
HEKİMİ

15.yıl MURAT HAYTA SATIN ALMA SORUMLUSU

15.yıl SERKAN CEM 
TULPAR

ULUSLARARASI HASTA 
İLİŞKİLERİ UZMANI

15.yıl ARZU AYDÖNER LABORATUVAR TEKNİKERİ

15.yıl HATİCE GÖKSU TAKİPTEKİ HİZMETLER 
YETKİLİSİ

15.yıl KUZİDE GÜÇYÜREK DİYALİZ DANIŞMA

15.yıl KADRİYE OSMAN MUHASEBE UZMANI

14.yıl GONCA ALTINIŞIK KAN TRANSFÜZYONU 
SEKRETERİ

14.yıl GÜLAY ŞEKER ONKOLOJİ İDARİ BÖLÜM 
YETKİLİSİ

14.yıl RAMİS ACICI AŞÇI

14.yıl AHMET PULUR DİYALİZ SORUMLU 
HEMŞİRE

14.yıl ENGİN IŞIK DİYALİZ DOKTORU

14.yıl ÖZLEM HAYTA 
DEMİR

MUHASEBE UZMANI

14.yıl HÜSNİYE YAVUZ DİYALİZ HEMŞİRE

14.yıl NECMİYE KAHVECİ YENİDOĞAN YOĞUNBAKIM 
SORUMLU HEM

13.yıl MİKAİL YALÇINKAYA LABORATUVAR TEKNİKERİ

Birlikte nice yıllara...
“Gaziosmanpaşa Hastanesi Ailesi”nin bir parçası olarak hastanemizin 
bugünlere gelmesindeki katkılarından dolayı çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkür eder, birlikteliğimizin daha nice yıllar devam etmesini dileriz.

13.yıl GÜLTEN ADAŞ ENDOSKOPİ HEMŞİRESİ

13.yıl ÖCAL TÜRKER TEKNİK SERVİS UZMANI

13.yıl YÜCEL DİLER AMELİYATHANE PERSONELİ

13.yıl NEBİ TOKSÖZ KAN TRANSFÜZYON 
SORUMLU TEKNİKER

13.yıl NURETTİN ERDEM DİYALİZ ŞOFÖRÜ

13.yıl VEDAT SERBEST ANJİO LABORATUVAR 
YARDIMCI PERS.

13.yıl YAŞAR BERBER KURUMSAL İLİŞK. 
TEMSİLCİSİ

13.yıl GÜLŞEN HAYTA YÖNETİM

13.yıl DERYA BAYIRLI 
TURAN

BAŞHEKİM YARDIMCISI

13.yıl YURDAGUL KÖKER STERİLİZASYON TEKNİKERİ

13.yıl EYÜPHAN ÇAKAR GÜVENLİK GÖREVLİSİ

13.yıl SEVGUL 
SAHINGIRAY

POLİKLİNİK HEMŞİRESİ

13.yıl GONCA BİLGİN HASTA HİZMETLERİ 
MÜDÜRÜ

13.yıl İ.BÜLENT ÖZÇELİK MİKRO EL CERRAHİ 
UZMANI 

13.yıl BERKAN MERSA PLASTİK CERRAHİ UZMANI 

13.yıl MERYEM KILIÇ ARŞİV SORUMLUSU

13.yıl GÜRSEL DEMİREL AMELİYATHANE PERSONELİ

13.yıl AYSUN İÇEN KURUMSAL FATURALAMA 
UZMANI

13.yıl ERGÜN YAZAR ANESTEZİ TEKNİKERİ

12.yıl SERAP BAŞ BAŞHEKİM  

12.yıl SEMRA NURKAN İK VE EĞİTİM MÜDÜRÜ

12.yıl IRMAK DOĞAN YATAN HASTA DANIŞMANI

12.yıl AHMET ETHEM 
KAVUK

KURUMSAL İLİŞK. 
TEMSİLCİSİ

12.yıl YASEMİN YEL KURUMSAL PAZARLAMA 
UZMANI

12.yıl BURAK SALUR ÜROLOJİ TEKNİSYENİ

12.yıl ARZU ATEŞ 
GÖÇTÜRK

KURUMSAL İLETİŞİM 
MÜDÜRÜ

12.yıl HAKKI YEŞİLTEPE RADYOLOJİ HEMŞİRESİ

12.yıl LEYLA SEVGENAY PERFÜZYONİST

12.yıl SEDAT ÇELİK TEKNİK SERVİS UZMANI

12.yıl SİBEL SEZER DİYABET HEMŞİRE VE 
HEMAVİJİLANS

12.yıl BÜLENT CEBECİ YÖNETİM GÜVENLİK 
GÖREVLİSİ

12.yıl ÖZLEM YAZAR YATAN HASTA DANIŞMANI

12.yıl SEMRA POLAT YENİDOĞAN YOĞUN BAKIM 
HEMŞİRESİ

12.yıl SERAP KUVETLİ OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

12.yıl ONUR GÜNDOĞDU
KURUMSAL FATURALAMA 
VE FİYATLANDIRMA 
MÜDÜRÜ

12.yıl HAYRİYE ÇATAK EMZİRME DANIŞMANI

12.yıl ENVER YAYIR OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

12.yıl NURTAÇ KURŞUN AMELİYATHANE HEMŞİRESİ

11.yıl IŞIL DOĞANER FİZYOTERAPİST

11.yıl OYA BOZKURT PSİKİYATRİ UZMANI 

11.yıl TUĞBA KIZILTAŞ DİYALİZ HEMŞİRESİ

11.yıl PINAR İSSİ RADYOLOJİ SORUMLU 
TEKNİKERİ

11.yıl SERKAN MERT ANJİO LAB HEMŞİRESİ

11.yıl BERRİN ERBEY PERİFERİK ANJİYO 
HEMŞİRESİ

11.yıl HİKMET ÇAPAR ANESTEZİ TEKNİKERİ

11.yıl ŞERİFE ŞENCAN KURUMSAL FATURALAMA 
UZMANI

11.yıl ÖZGE IŞIK HASTA DANIŞMANI

11.yıl NERMİN KALEM RADYOLOJİ TEKNİKERİ

11.yıl ESRA ALTUNKAYA KARDİYOLOJİ İDARİ BÖLÜM 
YETKİLİSİ

11.yıl YELDA SALTAN 
ÖZATEŞ 

KARDİYOLOJİ UZMANI 

11.yıl İBRAHİM ÇELİK DİYALİZ SAĞLIK MEMURU

11.yıl ARZU AHU ÇALIK POLİKLİNİK HEMŞİRESİ

11.yıl NURSEL SEL AMELİYATHANE HEMŞİRESİ

11.yıl ENGİN KOÇ AMELİYATHANE PERSONELİ

11.yıl ÇİMEN 
KUYUMCUOĞLU

ANESTEZİ VE 
REANİMASYON UZMANI

11.yıl MURAT KESKİN KADIN HAST.VE DOĞUM   

11.yıl FUNDA ÇİÇEK HASTA DANIŞMANI

11.yıl ARZU DİKMENLİ 
ATEŞ

OTELCİLİK HİZMETLERİ 
SORUMLUSU

11.yıl AYSEL ORUÇ ANJİO GÖZLEM SORUMLU 
HEMŞİRESİ

11.yıl EDA ERTÜRK RADYOLOJİ RAPORATÖR

11.yıl MUAZZEZ SENGOZ ULAŞTIRMA MUHABERAT 
SORUMLUSU

11.yıl HAMİDE ÜZÜM TEMİZLİK PERSONELİ

11.yıl CEMAL SOLMAZ LABORATUVAR TEKNİKERİ

11.yıl KENAN SEVER KALP VE DAMAR 
CERRAHİSİ UZMANI 

11.yıl AYŞE GÜLMEZ OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

11.yıl HÜSEYİN MÜRTEZE HASTA DANIŞMANI

11.yıl ÖMER KORKMAZ KEMİK İLİĞİ NAKİL MERKEZİ 
KORDİNATÖRÜ

11.yıl FATİME UĞURLU OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

10.yıl SEYİT AHMET 
GÜRAKAN

ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI UZMANI

10.yıl NİLHAN AKGÜÇ 
ULUÇ

GİDERLERDEN SORUMLU 
GENEL MD.YRD

10.yıl HANİFE ÇALIŞKAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
ASİSTANI

10.yıl SİBEL KİBAR DAĞLI HEMŞİRELİK HİZMETLERİ 
MÜD.YRD.

10.yıl HAKAN KİLERCİK ANESTEZİ  VE 
REANİMASYON UZMANI

10.yıl FATMA SADİ LOJİSTİK UZMANI

10.yıl FATMA VELİOĞLU OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

10.yıl SAMİ KARA OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

10.yıl SÜMEYRA ÇELEN 
ÇUHADAR

ANESTEZİ TEKNİKERİ

10.yıl DENYAN 
MANSURLUOĞLU

KALP VE DAMAR 
CERRAHİSİ UZMANI 

10.yıl KUMRU ATEŞ FİZYOTERAPİST

10.yıl HATİCE BAŞ OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

10.yıl CÜNEYT ÖRÜK RADYOLOJİ HEKİMİ

10.yıl CÜNEYT ÖRÜK AMELİYATHANE PERSONELİ

10.yıl CANER ARAS BİLGİ SİSTEMLERİ 
SORUMLUSU

10.yıl HÜSEYİN AKGÜN YETİŞKİN KVC.YBÜ SOR 
HEMŞİRESİ

10.yıl ÇİĞDEM SARIGÜL YATAN HASTA HİZMERLERİ 
SORUMLUSU

10.yıl NERİMAN BOSTANCI 5.KAT CERRAHİ SERVİS 
SORUMLU HEM

10.yıl GÜLER ARIŞAN OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

10.yıl SONGÜL ALTAY OTELCİLİK HİZMETLERİ 
PERSONELİ

10.yıl RECEP 
MAKSUTOĞLU

YETİKİN KVC YB HEMŞİRESİ

10.yıl MESUT 
KÜÇÜKKAZDAL

ANJİO LAB. HEMŞİRESİ

10.yıl AYFER TEZCAN YARDIMCI PERSONEL

10.yıl NİHAL ÇEKİÇ ECZANE TEKNİKERİ

10.yıl ADEM SOYLU DİYALİZ HEMŞİRESİ
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�stanbul�Gaziosmanpa�a�ilçesinde�Yeni�Yüz-
y�l�Üniversitesi�Özel�Gaziosmanpa�a�Hastane-
si’nde�Organ�Nakli�Haftas��dolay�s��ile�etkinlik
düzenlendi.Yeni�Yüzy�l�Üniversitesi�Özel�Ga-
ziosmanpa�a�Hastanesi’nde�3-9�Kas�m�Organ
Ba����� Haftas�� nedeniyle� 3�Kas�m� 2018� Cu-
martesi�günü��‘ba���la�hayat�ver’�konulu�toplant�
gerçekle�tirildi.Toplant�ya�hastane�ba��hekimi�Se-
rap�Ba�,�Organ�Nakli�Ba�kan��Prof.�Dr.��inasi
Sevmi�,�Kalp�Nakli�Merkezi�Ba�kan��Dr.�Ö�-
retim�Üyesi�Mehmet�Balkanay,�Gaziosmanpa-
�a�Belediye�Ba�kan��Hasan�Tahsin�Usta,�Sanatç�
Açelya,�eski�Galatasarayl��futbolcu�Papen�Mus-
tafa,�ilgili�bran��hekimleri,�nakil�yap�lm���has-
talar,� yak�nlar�� ve� çok� say�da�misafir� kat�ld�-
lar.Programda�aç�l���konu�mas��yapan�hastane

ba��hekimi�Serap�Ba�,��“Hastanemizde�2007�y�-
l�nda�organ�nakline�ba�lad�k.��Ba��ndan�bugü-
ne�kadar�burada�olmaktan�mutluyum.�Ayr�ca�bu-
gün�nakil�yapt���m�z�hastalar�m�z�aram�zda.�Bu-
rada�olduklar��için�mutluyum.�Tüm�misafirleri-
mize�ho��geldiniz�diyorum.”��eklinde�konu�-
tu.Organ�Nakli�Ba�kan��Prof.�Dr.��inasi�Sevmi�
ise�yapt����konu�mada,�“Her�y�l�3-9�Kas�m�ta-
rihlerinde�Organ�Ba����Haftas�’n��kutluyoruz.
Türkiye’de�ilk�organ�nakli�Mehmet�Haberal�ta-
raf�ndan�3�Kas�m�1975�tarihinde�gerçekle�ti.��

Organ�nakillerinin�yüzde�80’i�canl�lardan�al�-
n�yor.�Organ�ba���lar�n�n�artmas�,�biz�hayata�ve-
da�ettikten�sonra�ba�ka�insanlara�hayat�verme-
si�önemli.”�Dedi.Programa�kat�lan�Gaziosman-
pa�a� Belediye� Ba�kan�� Hasan� Tahsin� Usta
ise,�organ�ba���layarak�ba�ka�bir�insana�fayda-
l��olman�n�önemli�oldu�unu,�kendisinin�de�ba-

���ç��olabilece�ini�söyledi.Yap�lan�konu�malarda
Türkiye’de�22.365�ki�i�böbrek,�2136�ki�i�kara-
ci�er�ve�1063�ki�i�kalp�nakli�bekledi�i�belirtil-
di.Bu�bilinçle�hareket�eden�GOP�Hastanesi�ça-
l��anlar��organlar�n��ba���layarak,�organ�ba����-
na�katk��da�bulundular.

Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi’nde 
‘Organ Bağışı Haftası’ kutlandı

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi’nde 'Organ Bağış Haftası' dolayısıyla 'Organ Naklinin Önemi ve Böbreklerin Korunması' konulu program düzenledi.
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3-9 Kasım Organ Bağışı Haftası nedeniyle 
hastanemizde 3 Kasım 2018 Cumartesi 
günü  ‘bağışla hayat ver’ konulu 
toplantıya Başhekimi Dr. Öğretim Üyesi 
Serap Baş, Organ Nakli Başkanı Prof. 
Dr. Şinasi Sevmiş, Kalp Nakli Merkezi 
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Balkanay, 
Bulgaristan Diyaliz Hastaları Derneği Eski 
Başkanı-Uluslararası Organ Nakli Üyesi  
Stoyanka Ananieva, Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, 
Sanatçı Açelya Akkoyun, Galatasaraylı 
eski futbolcu Papen Mustafa, ilgili branş 
hekimleri, nakil yapılmış hastalar, yakınları 
ve çok sayıda misafir katıldılar. 

Programda açılış konuşması yapan 
hastane başhekimimiz Başhekimi Dr. 
Öğretim Üyesi Serap Baş,  “Hastanemizde 
2007 yılında organ nakline başladık.  
Başından bugüne kadar burada olmaktan 
mutluyum. Bugün nakil yaptığımız 
hastalarımız aramızda olmasından çok 
mutluyum.” şeklinde konuştu.

Organ Nakli Başkanı Prof. Dr. Şinasi 
Sevmiş ise yaptığı konuşmada, “Her 
yıl 3-9 Kasım tarihlerinde Organ Bağış 
Haftasını kutluyoruz. Türkiye’de ilk organ 
nakli    3 Kasım 1975 tarihinde gerçekleşti.  
Organ nakillerinin yüzde 80’i canlılardan 
alınıyor. Organ bağışlarının artması, 
biz hayata veda ettikten sonra başka 
insanlara hayat vermesi önemli.” dedi. 

Programa katılan Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta 
ise, organ bağışlayarak başka bir 
insana faydalı olmanın önemli olduğunu, 

3-9 KASIM ORGAN BAĞIŞ HAFTASI 
ETKİNLİĞİMİZDEN...

kendisinin de bağışçı olabileceğini söyledi. 

Hastanemiz çalışanları organlarını bağışlayarak, 
organ bağışına katkıda bulundular. Hastanemizin ön 
bahçesinde nakil olmuş ve olmayı bekleyen çocuklarla 
fidanlar dikildi. 

Programın öğleden sonraki kısmında nakil olmuş hastalar, 
futbolcular, hekim ve hastanemiz çalışanlarından 
oluşan takımlarla dostluk maçı gerçekleştirildi. Keyifli 
dakikaların geçirildiği maçta organ bağışı bir kez 
daha vurgulandı ve fotoğraflar çekilerek bir sonraki yıl 
buluşmak üzere vedalaşıldı.
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26 Aralık 2018 Çarşamba günü 
Pediatrik Kemik İliği Nakli Merkezinde 
Gülümseyen Maskeler & Gönüllü 
Annelerle, hastanemiz Sosyal Komitesi 
olarak, çocuklarımız için yılbaşı 
organizasyonu gerçekleştirdik. 

Amacımız sağlık sebepleri dolayısıyla 
hastanemizde uzun süreli tedavi 
gören çocuk hastalarımıza biraz moral 
verip eğlenceli bir gün geçirmelerini 
sağlamaktı. Güne özel yeni yıl 
konseptli süslemeler yapıldı. Disney 
karakterleri gün boyu çocuklarımızla 
birlikte eğlendiler. Balon showla keyifli 
dakikalar geçirdiler ve yeni yıl hediyeleri 
ile çok mutlu oldular. 

PEDİATRİK KEMİK İLİĞİ NAKLİ ÇOCUKLARIMIZA 
ÖZEL YILBAŞI PARTİSİ

Gönüllü Anneler grubu hem 
hastanemizde hem de Türkiye 
genelinde pediatrik hematoloji/
onkoloji bölümlerinde yatan çocuk 
hastaları ve anneleri ziyaret ederek, 
destek olmaya çalışan iyilik peşindeki 
anneler. Ayşen Korkmaz tarafından 
2010 yılında kurulan grup, gecesini 
gündüzüne katan 12 kadın ve ülke 
genelinde 22.000 kadın destekçileri ile 
yollarını devam ediyorlar. Yaklaşık 3 
yıldır hastanemizde yatarak tedavi olan 
çocuklarımız için birlikte çalışıyoruz. 
23 Nisan kutlamaları ve yılbaşı 
organizasyonlarını gerçekleştiriyoruz. 
Bu organizasyondaki destekleri içinde 
ayrıca teşekkür ediyoruz.
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FELİS’TEN 
ÖDÜLLE 
DÖNDÜK!
Mediacat’in düzenlemiş olduğu 
Felis Ödülleri’nde Sağlık 
İletişimi kategorisinde Kurumsal 
İletişim Müdürümüz Arzu Ateş 
Göçtürk’ün organize ettiği “Bir 
Kalp Bir Düğün” çalışması 
birincilik ödülünü almıştır.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp 
Fakültesi 1. Sınıf öğrencileri, doktorluğa ilk 
adımlarını beyaz önlüklerini giyerek attılar.

Erhan Zafer Akgüç Konferans Salonunda 
düzenlenen “Beyaz Önlük Giyme” törenine 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Demir Budak,  Tıp 
Fakültesi Dekan Yardımcısı  Dr. Öğretim 
Üyesi Vehbi Alpman, Gaziosmanpaşa 
Hastanesi Yönetimi, öğretim üyeleri, 
öğrenciler ve aileleri katıldı. 

3-9 Kasım Organ Bağışı Haftasında, 
organ bağışına dikkat çekmek amacıyla 
07 Kasım 2018 günü saat 10.30’da 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi 
tarafından düzenlenen “Bağışla Hayat 
Ver” adlı panel Alev Ofluoğlu Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.

GERÇEKLEŞEN ETKİNLİKLER

PANEL
BAĞIŞLA HAYAT VER

DÜNYA’DA VE TÜRKİYE’DE ORGAN NAKLİ
Dr. İhsan Özdemir (İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü İstanbul Organ Nakli Bölge Koordinatörü)

ORGAN NAKLİ ve ORGAN BAĞIŞI
Prof. Dr. Şinasi Sevmiş (Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi Organ Nakli Merkezi Md.)

ORGAN NAKLİNİN HUKUKSAL YÖNÜ
Prof. Dr. Dr.h.c. Hakan Hakeri (Medeniyet Üniversitesi Hukuk Fakültesi Tıp Hukuku  Araştırmaları Birim Başkanı)

ORGAN NAKLİNİN DİNİ YÖNÜ
Mustafa Bilgiç (İstanbul Şişli Müftüsü)

AÇILIŞ KONUŞMALARI
Rektör Prof. Dr. İ.Yaşar Hacısalihoğlu (Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü)

Dekan Prof. Dr. Demir Budak  (Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı)
Dr. Öğr. Üyesi Serap Baş  (Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi Başhekimi)

Tarih: 7 Kasım 2018  Saat:10:30-12:00
Yer: Yeni Yüzyıl Üniversitesi Alev Ofluoğlu Konferans Salonu

Maltepe Mahallesi Yılanlı Ayazma Caddesi No: 26 Cevizlibağ / Zeytinburnu / İST.
Organizasyon: Dr. Öğr. Üyesi Serap Baş  (Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi Başhekimi)  

Belma Erdoğan (Yeni Yüzyıl Üniversitesi Özel Gaziosmanpaşa Hastanesi Organ Nakli Koordinatörü)
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Tarih: 02 Kasım 2018   Saat: 14:30-17:30
Yer: T.C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi 

Konferans Salonu

13:15 - 14:15 Çay ve Kahve İkramı

14:30 Salona Geçiş

İstiklal Marşı - Saygı Duruşu

16:00 - 17:00 Beyaz Önlük Giyme Törenine Geçiş

PROGRAM AKIŞI

Öğrenci Temsilcisi Öznur Oduncu 

Dekan Prof. Dr. Demir Budak 

Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu

Prof. Dr. Özdem Anğ

KONUŞMACILAR

DÖNEM I ÖĞRENCİLERİMİZİN
GELENEKSEL BEYAZ ÖNLÜK GİYME  

TÖRENİ

GELECEĞİN 
DOKTORLARI BEYAZ 
ÖNLÜKLERİNİ GİYDİ

ORGAN BAĞIŞ 
HAFTASINDA 
YENİ YÜZYIL 
ÜNİVERSİTESİNDE 
PANEL

24 Aralık 201817 Aralık 201810 Aralık 2018

SHOW TV ZAHİDE YETİŞ’LE PROGRAMINDAYDIK...
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3.11.2018 tarihinde gerçekleştirdiğimiz organ bağış 
haftası organizasyonumuz NTV haberde ve beinsports 
TV’de yer almıştır.

26.12.2018 tarihinde, Op. Dr. Seren Pehlivan NTV 
Haberde, ‘Akıllı telefonların ve dijital ekranların göz 
sağlığına olumsuz etkileri ’ konusuyla yer almıştır.

24.12.2018 tarihinde, Prof. Dr. Erkan Topuz, Kanal D 
Ana Haberde “Süt, Yoğurt ve Peynir Zararlı mı?” konusu 
ile yer almıştır.

22.12.2018 tarihinde Doç. Dr. Varlık Erol ATV Ana 
Haberde “Mide İmplantı” ile yer almıştır.

20.12.2018 tarihinde Prof. Dr. Erkan Topuz Kanal D Ana 
Haber’de “Sağlık Sırları” ile yer almıştır.

01.11.2018 tarihinde Organ Nakli Ekibimizin büyük bir 
başarı ile gerçekleştirdikleri hastamızın haberi TGRT 
Haberde yer almıştır.

04.12.2018 tarihinde Prof. Dr. Erkan Topuz’un Show TV 
Zahide Yetişle programı konuk oldu.

14.10.2018 tarihinde Prof. Dr. Şinasi Sevmiş ve Doç. 
Dr. Hakan Yıldız’ın, mantar zehirlenmesi sonucu 
hastanemize gelen ve tedavilerini gerçekleştirdikleri 
iki kız kardeş hastalarıyla beraber haberleri Hürriyet 
gazetesinde yer almıştır.

28.10.2018 tarihinde Doç. Dr. Murathan Uyar’ın 
haberi Sabah gazetesinde yer almıştır.

27.10.2018 tarihinde Dr. Sibel Kozaklı’nın ‘Çocuklarda 
grip ve üst solunum yolu artışlarında yapılması 
gerekenler’ konulu yazısı, Sabah gazetesinde yer 
almıştır.

26.10.2018 tarihinde Dr. Öğretim Üyesi Murat Mert’in 
haberi Cumhuriyet gazetesinde yer almıştır.

01.11.2018 tarihinde Organ Nakli Ekibimizin büyük bir başarı ile gerçekleştirdikleri hastamızın haberi Sabah ve 
Cumhuriyet gazetelerinde yer almıştır,
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Ben Ahmet OCAK; 1995 yılı Şanlıurfa 
doğumluyum. Şu anda İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi 5.sınıf 
temsilcisi ve “Leyladan Sonra” projesi  
üniversite sorumlusu stajyer doktor olarak 
eğitim hayatıma devam etmekteyim. 2 
yıldır İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Gaziosmanpaşa Hastanesi’nde 
eğitim görmekteyim. 

Bügün ki yazımda hekimliğin kendimce en 
önemli noktalarından biri olan merhamet 
duygusunu bana doruklarda yaşatan bir 
projeden sizlere  bahsedeceğim.  

LEYLADAN SONRA PROJESİ 
NASIL ORTAYA ÇIKTI?
Onkoloji servisi ziyaretlerinden birinde 
tanıştıkları Leyla’nın minicik dileğini 
gerçekleştirmek ve daha nice çocuğun 
tebessümüne aracı olmak parolasıyla 
yola çıkan üç tıp öğrencisinin temel 
adımlarını attığı, Leyla’nın vefatıyla 
arkalarında daha fazla pişmanlık 
bırakmamak adına süreci hızlandırarak 
kurduğu, şimdi ise Türkiye’nin birçok 
yerindeki tıp fakültelerinde aktif olarak 
ziyaret yapan, kronik hastalıklı çocuklarla 
kaliteli vakit geçiren ve dileklerinin 
gerçekleşmesine aracı olmaya çalışan 
tıp öğrencilerinden oluşan bir ekibiz. 
Çocuklarımızın bizler için belki çok küçük 
ama onlara bir hayal dünyası ifade eden 
en büyük dileklerini öğrenip, bu dileklerini 
gerçekleştirmek isteyen gönüllülerimizle 
beraber miniklerimizin tebessümü için 
çalışmaktayız.

SÜREÇ NASIL İŞLİYOR?
Tıp öğrencilerinden oluşan iki – üç 
kişilik ekipler oluşturuyor, düzenli olarak 
servislere gidip çocuklarımızı ziyaret 
ediyoruz. Sohbet ederken en sevdiği 
renk, izlediği filmler, hayalindeki meslek 
gibi çocuğumuzu daha iyi tanımamızı 
sağlayan sorularla arkadaşlığımızı 
ilerletmeyi ihmal etmiyoruz. Muhabbet 
sırasında hayatta gerçekleşmesini en 
çok istediği dileğini öğreniyoruz. Bu çok 
istenen bir oyuncak, öğrenme hayalleri 
kurulan bir enstruman ya da okunmayı 
bekleyen bir kitap olabildiği gibi bir 
ünlüyle tanışıp imzasını almak, bir gezi, 
bazen de sadece patates kızartması 
yemek gibi minik bir istek olabiliyor. 
Çocuğumuzu tanıtan ufak bir hikayeyle 
birlikte dileğini internet sitemiz ve sosyal 
medya hesaplarımız aracılığıyla, tabii ki 
cocuklarımız ve ailelerinden onay alarak 
yayımlıyoruz.

Bu hayali gerçekleştirmeye istekli 
gönüllülerimiz paylaşılan yazıların altında 
belirtilen mail adresimize yazarak bizimle 
iletişime geçiyor. Arkadaşımızın dileğini 
bizzat ziyarete gelirken getirerek, ya da 
dileğine yolculuğunda ona eşlik ederek 
veya kargo yoluyla oyuncak, kitap ya da 
enstrümanını göndererek gerçekleştiriyor.

Dileğin gerçekleştirilmesi ile bizim 
görevimiz ve çocuklarımızla iletişimimiz 
sona ermiyor. Çocuğumuzla duygusal bir 
bağ kurmuş olup her fırsatta onu ziyaret 
ediyoruz. Birlikte oyun oynuyor, sohbet 
ediyor, doğum günleri gibi özel günlerini 
unutmuyor; onlara abi, abla veya arkadaş 
oluyoruz. Onların gözlerindeki mutluluğa 
şahit olmak ve bu iyilik halkasının bir 
parçası haline gelmek isterseniz sizleri de 
aramıza bekliyoruz.

KÜÇÜK BİR ANI
Küçük bir meleğimiz kan kanseriydi. 
Saçlarını ve dişlerini kaybetmişti bu 
yüzden de yıllardır neredeyse hiç 
gülmediğini öğrendik. Kendisiyle 
oyunlar oynadık resimler çizdik ama 
güldüremedik. Küçük bir oyunla en 
büyük hayalini öğrenebildik ve elbiseleri 
değişebilen bir Barbie bebekti sadece. 
En büyük hayali olan  Barbie bebeğine 
kavustuğunda sanki yıllardır gülmeyen 
hiç kendisi değilmiş gibi içten ve samimi 
bir sekilde gülümsemesi bize dünyaları 
vermişti.

PEKİ SİZ NASIL MI BİR 
MİNİĞİMİZİN HAYALİNİ 
GERÇEKLESTİREBİLİRSİNİZ ?
Bu gayet basit www.leyladansonra.
com sitemizi ziyaret edip hediyesini 
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almak istediğiniz miniğimizin resminin 
ve hikayesinin altındaki kısa formu 
doldurarak  onun  hikayesine kulak verip 
mutluluğuna ortak olabilirsiniz.  

İYİLİKLE KALIN ! 
Bu projemizde bizi hiç yanlız bırakmayan 
ve desteklerini hiç esirgemeyen 
hocalarımıza Hematoloji servisi 
tüm hemşireler ve kat görevlileri, 
stajyer doktor arkadaşlarımdan 
Nur, Ayşe, Asena, Başak, Ecem ve 
ismini sayamadığım bir sürü gönüllü 
arkadasım son olarak da isimsiz 
kahramanlarımız olan meleklerimizin 
hayallerinin gerçekleşmesine sebep olan 
gönüllülerimize sonsuz teşekkürlerimi 
sunarım.


